
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «НЕПОСЕДА» Г.УСМАНИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

25.12.2023 г. №348

г.Усмань

О мерах по противодействию коррупции

В соответствии с Указом Президента РФ от 11 апреля 2014 года №226 «О Национальном 
плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», письмом управления 
организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления от 
1.07.2015 №04/263

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ д/с 
«Непоседа» г.Усмани (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в детском саду заместителя заведующего Слободскую М.И.

3. Создать комиссию по противодействию коррупции в ДОУ в составе:

председатель комиссии:
Слободская М.И. - заместитель заведующего 
заместитель председателя комиссии:
Невежина Ю.А. - воспитатель, председатель ПК 
секретарь комиссии:
Бордюк М.А. - воспитатель
члены комиссии:
Журавлева В.И. - заведующий
Иванова Т.Ю. - повар

4. Контроль за исполнением возлагаю на заместителя заведующего Слободскую М.И.

В.И.Журавлева
Заведующий
МБДОУ д/с «Непоседа» г.Усмаю

С приказом ознакомлены:
г. Усмани

д/с «Непоседа»

Дата Ф.И.О. Подпись Дата Ф.И.О. Подпись
Слободская М.И. Бордюк М.А.

// 2 А Двуреченская Л.М. Блинова А.Е.
Тураева М.В. Ж Артемова Р.Р.
Первышина Ю.А. Ильина Д.Э. 4уО&Ц-гЪО-


